

# Årsredovisning

för

## Anehälls el AB

559165-9221

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pedram Anehäll, Styrelseledamot  
2025-07-18

Styrelsen för Anehälls el AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Haninge kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Boalget har haft lite färre uppdrag under året varför omsättningen minskat något. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 681	3 436	2 759	1 164
Resultat efter finansiella poster	-83	673	127	4
Soliditet (%)	25,5	49,8	35,4	47,2
Balansomslutning	845	1 382	735	553

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 343	528 811	<b>584 154</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		528 811	-528 811	<b>0</b>
Årets resultat			-19 331	<b>-19 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>134 154</b>	<b>-19 331</b>	<b>164 823</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 153
årets förlust	-19 331
	<b>114 822</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	114 822
	<b>114 822</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 681 098	3 436 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 681 098</b>	<b>3 436 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-394 131	-1 342 860
Övriga externa kostnader		-357 164	-484 317
Personalkostnader	1	-1 011 319	-935 753
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 762 614</b>	<b>-2 762 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 516</b>	<b>673 281</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 293	-421
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 287</b>	<b>-262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-82 803</b>	<b>673 019</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		67 546	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>67 546</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 257</b>	<b>673 019</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 074	-144 208
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 331</b>	<b>528 811</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	542 208	1 005 142
Övriga fordringar	52	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	230 557	168 228
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>772 817</b>	<b>1 173 370</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	72 498	209 039
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>72 498</b>	<b>209 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>845 315</b>	<b>1 382 409</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

845 315

1 382 409

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		134 153	5 342
Årets resultat		-19 331	528 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>114 822</b>	<b>534 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 822</b>	<b>584 153</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		63 896	131 442
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>63 896</b>	<b>131 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 955	78 199
Skatteskulder		56 857	100 483
Övriga skulder		494 784	260 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	228 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>616 597</b>	<b>666 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>845 315</b>	<b>1 382 409</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Vendelsö 2025-06-23

*Pedram Anehäll*

Pedram Anehäll